
Offenbach-Hanau 2022/2023
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 43  Gruppe Bezirksliga B Frauen

Datum 12.02.2023, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Hainhausen

Spielort Sporthalle Hainhausen  Gastmannschaft SV Hochland Fischborn a.K II

 

Heimmannschaft

SG Hainhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kroese, Annalena - - 2 1/1

3 Kappatsch, Sophie - - 5 2/2

4 Schäufler, Katharina - - 1 41:21

5 Scherling, Selina - - 2 25:47

6 Schwab, Gwynedd - -

7 Ochs, Katharina - -

10 Mahr, Leonie - - 1 0/1 36:54

11 Eimuth, Sarah - - 1 25:20

12 Bierszacka, Karolina - -

13 Brabec, Angelina-Zoe - - 1

14 Bermoser, Annika - - 1 56:50

18 Kremin, Vanessa - - 5

19 Neumann, Silke - -

21 Diepenthal, Amelie Sophie - - 17:43

A Schäfer, Tanja - -

B Eimuth, Jan - -

C Eimuth, Natalie - -

D Grosslaub, Anna-Lena - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:33

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Hochland Fischborn a.K II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Karnelka, Carina - -

2 Thomas-Reyer, Christiane - - 2 0/1 45:44

3 Solbach, Nelly - - 1

4 Uhlmann, Jenny - - 0/1 25:20

5 Weitzel, Jessica - - 52:13

7 Schleich, Nadja - - 2 0/1

8 Bittner, Celine - - 2 2/2

10 Scholz, Lisa - -

21 Bös, Laura Sophie - -

24 Weiz, Lea Victoria - - 2 22:36

28 Schäfer, Chantal - -

A Wolf, Julian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 20:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:57

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dörich, Carsten - - - - -

Zeitn. Fritsch, Bastian - - - - -

Sek. Kremin, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Hainhausen

Ergebnis 19:9 (8:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 3 Kappatsch, Sophie

Heim 01:19 2:0 Tor 10 Mahr, Leonie

Heim 02:26 3:0 Tor 5 Scherling, Selina

Heim 04:09 3:0 7m ohne Tor 10 Mahr, Leonie

Heim 05:40 4:0 Tor 18 Kremin, Vanessa

Gast 06:35 4:0 7m ohne Tor 4 Uhlmann, Jenny

Heim 17:15 5:0 Tor 18 Kremin, Vanessa

Heim 17:43 Verwarnung 21 Diepenthal, Amelie

Sophie

Gast 17:49 5:0 7m ohne Tor 7 Schleich, Nadja

Heim 18:15 6:0 Tor 13 Brabec, Angelina-Zoe

20:26 Auszeit Gast

Gast 22:05 6:1 7m mit Tor 8 Bittner, Celine

Gast 22:36 2 Minuten 24 Weiz, Lea Victoria

23:33 Auszeit Heim

Heim 25:20 Verwarnung 11 Eimuth, Sarah

Gast 25:20 2 Minuten 4 Uhlmann, Jenny

Heim 25:47 Verwarnung 5 Scherling, Selina

Heim 27:38 7:1 7m mit Tor 2 Kroese, Annalena

Heim 29:21 8:1 Tor 14 Bermoser, Annika

Gast 29:37 8:2 Tor 3 Solbach, Nelly

Gast 31:48 8:3 Tor 24 Weiz, Lea Victoria

Gast 32:50 8:4 Tor 2 Thomas-Reyer,

Christiane

Gast 34:01 8:5 Tor 24 Weiz, Lea Victoria

Gast 35:06 8:6 Tor 7 Schleich, Nadja

Heim 36:17 9:6 Tor 18 Kremin, Vanessa

Heim 36:54 2 Minuten 10 Mahr, Leonie

Gast 36:54 9:6 7m ohne Tor 2 Thomas-Reyer,

Christiane

Gast 37:10 9:7 Tor 2 Thomas-Reyer,

Christiane

Heim 37:41 10:7 Tor 18 Kremin, Vanessa

Heim 40:07 11:7 7m mit Tor 3 Kappatsch, Sophie

Heim 41:21 2 Minuten 4 Schäufler, Katharina

Heim 44:55 12:7 Tor 4 Schäufler, Katharina

Heim 45:39 13:7 Tor 5 Scherling, Selina

Gast 45:44 2 Minuten 2 Thomas-Reyer,

Christiane

45:57 Auszeit Gast

Heim 46:09 14:7 Tor 18 Kremin, Vanessa

Heim 48:25 15:7 Tor 3 Kappatsch, Sophie

Heim 50:07 16:7 Tor 3 Kappatsch, Sophie

Gast 51:26 16:8 Tor 7 Schleich, Nadja

Gast 52:13 2 Minuten 5 Weitzel, Jessica

Heim 52:13 17:8 7m mit Tor 3 Kappatsch, Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 56:50 2 Minuten 14 Bermoser, Annika

Gast 56:50 17:9 7m mit Tor 8 Bittner, Celine

Heim 57:19 18:9 Tor 11 Eimuth, Sarah

Heim 57:50 19:9 Tor 2 Kroese, Annalena
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